
Tjenestepliktiges navn

Tjenestepliktiges forsørgelsesbyrde

Tilsammen pr. dag kr

Adresse

Stilling og arbeidsgiver

Navn (etternavn – fornavn) Født
(dato og år) Slektskap Forsørgertillegg pr. dag

(fylles ut av Sivilforsvaret)

Fødselsnummer

Sted og dato

Attestasjon fra offentlig myndighet 
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Tjenestepliktiges underskrift

Søknad om forsørgertillegg

Tjenestepliktige i Sivilforsvaret kan søke om forsørgertillegg, avhengig av sivil status.
Ved fremmøte medbringes denne blankett i utfylt stand, med påført attestasjon fra offentlig myndighet.
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Orientering vedrørende forsørgertillegg

Forsørgertillegg tilstås som:

Ektefelletillegg
Barnetillegg (første barn)
Barnetillegg (øvrige barn)

Ektefelletillegg utbetales:
– for ektefelle/partner (som han/hun har inngått registrert partnerskap med etter partnerskapsloven)
– for samboer, dersom de samboende har felles barn
– til enkemann/enke med barn under 18 år
– til fraskilt med barn under 18 år, når barnet hører til den utskrevnes husstand eller helt ut forsørges

av ham/henne
– til separert med bidragsplikt

For de to sistnevnte personellkategorier gis ektefelle/partner forsørgertillegg også for forsørget mor
eller far eller, når begge foreldre er døde, til første forsørgede bror eller søster under 18 år når ved-
kommende hører til den utskrevnes husstand eller helt ut forsørges av ham/henne. I særlig tilfelle kan
ektefelletillegg helt eller delvis også betales når det legitimeres bidragsplikt overfor fraskilt hustru eller
mann/partner.

Barnetillegg utbetales for hvert barn under 18 år (herunder adoptivbarn, stebarn, fosterbarn og barn
født utenfor ekteskap når det forsørges helt eller delvis av den utskrevne). Hvis ektefelle/partner/sam-
boer mottar bidrag for særkullsbarn reduseres barnetillegget med bidragsbeløpet. Barnetillegg som
blir tilstått på grunnlag av bidragsplikt, utbetales med fullt beløp selv om bidraget er fastsatt til et
lavere beløp. Barnetillegget trer i stedet for bidrag bare for det tidsrom tillegget betales, og medfører
ikke reduksjon av bidrag som forfaller eller har forfalt utenfor dette tidsrom.

Det utbetales et forsørgertillegg pr dag for foreldre og eller søsken under 18 år som forsørges av den
utskrevne.

Vedrørende utbetaling til bidragsfogden: Når tillegg er tilstått på grunnlag av bidragsplikt, kan bidrags-
fogden kreve at beløpet blir utbetalt til ham. Bidragsfogden skal i så tilfelle gjøres kjent med bestem-
melsene for barnetillegg.
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